СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________ Р Е Ш Е Н И Е _______________________________

От XV 2016 г. № Щ
с. Началово

О внесении изменений в решение
от 03.09.2015 № 27 «Об утверждении положения
и структуры финансового управления муниципального
образования «Приволжский район»

В целях в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования
«Приволжский район», Совет муниципального образования «Приволжский район»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Приволжский

район» от 03.09.2015 № 27 «Об утверждении положения и структуры финансового
управления муниципального образования «Приволжский район» следующие
изменения:

1.1.Пункт 2 решения дополнить подпунктом 2.6. следующего содержания:
«2.6. Осуществляет полномочия в соответствии с пунктом 5 статьи 99

Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд"

1.2. Статью 4 решения дополнить пунктом 4.1.33 следующего содержания:
«4.1.33. Осуществляет контроль за:

1) соответствием информации об объеме финансового обеспечения,
включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения
для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до заказчика;

2) соответствием информации об идентификационных кодах закупок и об
объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок,
содержащейся:

а) в планах-графиках, информации, содержащейся в планах закупок;
б) в извещениях об осуществлении закупок, в документации о закупках,

информации, содержащейся в планах-графиках;
в) в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей),

информации, содержащейся в документации о закупках;

i

г) в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с
которыми заключаются контракты, информации, содержащейся в протоколах
определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);

д) в реестре контрактов, заключенных заказчиками, условиям контрактов.».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

«Приволжская газета».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования
«Приволжский район», исполняющий
полномочия Председателя Совета Я. Р.Туктаров